
OSK - BCM  U12

1.UTKÁNÍ  85 : 12

BODY : Bahounková 20 TH 3/2, Breburdová 14, Szabó 7 TH1/1,Hronková 6 TH 2/2,

Vychodilová 6 TH2/0, Belaníková 6,Eliášová 4,Navrátilová 4,Nováková 4,

Čepová 4,Mikulová 4 TH 2/0,Kožená 4 TH 2/0,Hrabalíková 2.

2.UTKÁNÍ  OSK - BCM  97 : 22

BODY : Breburdová 17 TH 1/1, Mikulová 16 TH 5/0,Navrátilová 10 TH 2/0,

Eliášová 12, Čepová 8, Bahounková 8, Szabó 8 TH 2/0, Belaníková 6 ,

Kožená 6 TH 1/0, Vychodilová 4,Nováková 2.

Obě tato utkání odehrály holky bez velkých chyb, hra byla poměrně rychlá,není se co 

divit ,když nás nikdo nebránil. Na hřišti panovala pohoda a všechny hráčky si s radostí

zahrály. Taková utkání nám ale nepřinesou žádnou zkušenost

ORLI -OSK  52 : 39  1.utkání ORLI - OSK   41 : 31     2.utkání

Zato následující den jsme odehrály dvě utkání ,kde si do nás Prostějovští Orli pořádně

zaklovali.I když jsme se bránily" zuby nechty" nebylo to nic platné a utkání jsme prohrály 

o 13 bodů. Holky si zahrály pod pořádným tlakem a těsnou a tvrdou obranou kluků

Hned bylo vidět kdo a kde má největší slabiny. Pája snad ani jednou nepředriblovala 

hřiště aniž by neztratila míč , Věrča ta se bojí tak moc ,že jí to úplně sváže ruce i nohy,

Bela začne dělat ještě více chyb než dělá  a to už máme tři klíčové hráčky ,které

prakticky nehrají . Ne že by se nesnažily to určitě ne,ale prostě Pája a Bela neumí driblovat.

Věrča to zase umí ,ale bojí se.   Nejvíce viditelná v prvním zápase byla Gába,

protože  prostě hraje  stejně tak Lucka ,Terka a Marcela všechno 03.

Za to Naty ,Jana,Nela nebyly v utkání téměř vidět. Luca Mikulová měsíc netrénovala

a myslím ,že to byl její největší problém

 V druhém utkání jsem poprosila Evu o zapsání ztrát a zisků míčů ve hře a tady je výsledek

BODY

zisk ztráta 1.utkání 2.utkání

Mikulová 3 3 2 2

Čepová 2 5 7    TH 4/1 2   TH 2/2

Szabó 2 7 4   TH 2/0 6

Eliášová 0 0 2   TH 2/0 0

Vychodilová 2 0 2 2   TH 4/2

Hronková 0 1 0 3   TH  2/1

Hrabalíková 0 1 2 0

Belaníková 1 7 4   TH 2/2 6

Bahounková 4 1 6 2

Kožená 5 5 0  TH  2/0 4

Breburdová 0 6 3   TH 2/1 3   TH  2/1

Navrátilová 1 0 0 1   TH 2/1

Lehká 0 1 2 0

Nováková 1 4 5   TH 2/1 0


